

Szczecin, dn. 01.03.2021 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI
do zapytania ofertowego nr 3-5/II4.0/2021 dnia 23.02.2021 r.

PYTANIE NR 1:

W jakiej technologii jest wykonana obecna aplikacja?

ODPOWIEDŹ:

Obecna aplikacja wykonana jest w technologii React Native

PYTANIE NR 2:

Jaki jest stopień pokrycia kodu komentarzami?

ODPOWIEDŹ:

Szacunkowy stopień pokrycia kodu komentarzami to około 5-10%